
6.X 1986.

KINO-KLUB “ZAGREB" 
Trg žrtava fašizma 14. 
41 OOO ZAGREB

Br. 61-2/86.

ZAPISNIK

26 .sjednice Predsjedništva Kino-kluba “Zagreb” održane u prostori
jama KKZ, Trg žrtava fašizma 14., dana 6.X 1986. od 20.00 do 22.00 
sati.

Prisutni članovi Predsjedništva KKZ: Branko Blašković, Branko Bu- 
benik, Milan Bukovac, Zlatko 
Komšić, Ludvik Matić, Božidar 
Pejković, Duško Popović, Zvo
nimir Stančić

Ostali prisutni: Dubravka Poršek, profesor

Opravdano odsutan član Predsjedništva KKZ: Momčilo Medić

Konstatacija: Od devet članova Predsjedništva prisutno je osam.

Zaključak: Predsjedništvo ima kvorum i može donositi punovažne od
luke .

Predložen je slijedeći dnevni red:

1. Verifikacija zapisnika sa 25.sjednice i realizacija zaključaka;

2. Program rada Kino-kluba “Zagreb” za sezonu 1986/87;

3. financijski izvještaj za prvih devet mjeseci 1986.godine;

4. Pitanja i prijedlozi.

Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen, uz prijedlog predsje
davajućeg Ludvika Matica da se najprije razmotri kooptiranje novog 
člana Predsjedništva, što je također usvojeno jednoglasno.

Ad ante 1. Kooptiranje novog člana Predsjedništva KKZ

Konstatacija: Odlučivši se za osnivanje pionirske sekcije i jače 
povezivanje sa osnovnim školama s područja općine 
Medveščak, Predsjedništvo KKZ osjeća potrebu da u 
svojim redovima ima predstavnika osnovnog obrazova
nja, kao koordinatora ovih aktivnosti.

Zaključak: Za novog člana Predsjedništva KKZ kooptirana je jedno
glasno Dubravka foršek, profesorica iz Osnovne škole 
"Narodni heroj Anka Butorac” a dosadašnji član Predsjed
ništva Momčilo Medić povlači se sa funkcije u Predsjed
ništvu.

Ad 1. Verifikacija zapisnika sa 25.sjednice i realizacija zaklju
čaka

Konstatacija: Zapisnik sa 25.sjednice jednoglasno je usvojen, bez 
primjedaba i promjena a konstatirano je da su zaključ
ci iz ovoga zapisnika u većoj mjeri ostvareni.
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Zaključak: Usvaja se zapisnik i izvještaj o realizaciji zaključaka.

Ad 2. Program rada Kino-kluba “Zagreb” za sezonu 1986/87.

Konstatacija: Predsjedništvo je razmotrilo prijedlog teksta Prog- 
rama rada Kino-kluba “Zagreb” za sezonu 1986/87. te 
kroz disskusiju razradilo neke sporne detalje ovoga 
Programa.

Zaključak: Program rada Kino-kluba “Zagreb" treba detaljizirati u 
financijskom dijelu te razraditi u tekstualnom a na 
postojećem prijedlogu Programa tajnik i knjigovođa KKZ 
učinit će potrebne preinake kako bi se do kraja listo
pada Program mogao dostaviti SlZ-ovima koji financira
ju rad i djelatnosti Kino-kluba “Zagreb”.

Ad 3. Financijski izvještaj za prvih devet mjeseci 1986.godine

Konstatacija: Knjigovođa KKZ Silvija lerner nije se pojavila na 
ovoj sjednici pa tako nije bilo moguće podnijeti 
financijski izvještaj za navedeno razdoblje.

Zaključak: Financijski izvještaj bit će podnesen na idućoj sjedni
ci Predsjedništva Kino-kluba "^agreb".

Ad 4. Pitanja i prijedlozi

Konstatacija I; Potrebno je utvrditi rokove završnog ispita kino- 
video tečaja te početka novog kino-video tečaja u 
organizaciji KKZ i KSH.

Zaključak I: Završni ispit polaznika kino-video tečaja održat će 
se u srijedu, 15 .X 1986.godine u 19.00 sati u pros
torijama KKZ a novi tečaj započet će, prema dogovoru 
sa KSH, kada budu utvrđeni stručni predavači i vodi
telji a najkasnije do sredine studenog 1986.godine.

Konstatacija II: Autorska večer Tatjane Ivančić održat će se u 
dogovoru sa KSH kada autorica bude odredila ter
min i listu filmova te kada bude uređeno ozvuče
nje i projekciona tehnika u KKZ.

Zaključak II: Dogovore o ovoj autorskoj večeri vršit će tajnik KKZ 
u suradnji sa tajnicom KSH.

Konstatacija III: Za potrebe uređenja ozvučenja u dvorani KKZ i 
popravak projektora Predsjedništvo KKZ će odob
riti potrebnu svotu kada dobije troškovnik ovih 
radova.

Zaključak III: Ovaj troškovnik napravit će do iduće sjednice Pred
sjedništva njegov elan Milan Bukovac.

Konstatacija IV: Troškove telefona u KKZ treba svesti na razumnu 
mjeru jer je u zadnjih nekoliko mjeseci primje- 
ćeno da ovi troškovi nekontrolirano rastu.

Zaključak IV: KKZ će snositi troškove telefona do visine 1.500 di
nara a troškove iznad ovoga limita dijele tajnik i 
domar KKZ koji su dužni osigurati kontroliranu upot
rebu telefona.
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Konstatacija II Primjećeno je da u zadnje vrijeme jedan broj bivših 
članova KKZ ili osoba koje nisu nikada ni bile čla
novi KK2 razvijaju filmsku traku kod Dragutina Dop- 
lera na račun KKZ.

Zaključak V: Tajnik KKZ dostavit će Dragutinu Dopleru zaključak ovo
ga Predsjedništva da če ubuduće pravo na plaćanje raz
vijanja imati samo oni članovi KKZ koji sa filmskim 
trakama na razvijanje dostave i potvrdu koji, će im iz
dati tajnik KKZ.

Konstatacija VI; SIZ tehničke kulture općine Medveščak preuzima na 
sebe obavezu podmirenja administrativnih troškova 
KKZ ( poštanski troškovi, kancelarijski pribor itd.

Zaključak VI: Tajnik SlZ-a tehničke kulture i tajnik KKZ dogovorit 
će operativne detalje o preuzimanju plaćanja adminis
trativnih troškova za potrebe KKZ.

Konstatacija VII: Član KKZ Momčilo Medić poklonio je. odnosno posu
dio polaznicima kino-video tečaja tri role super 8 
filmske trake.

Zaključak VII: Zahvaljujući Momčilu Mediću na pomoći. Predsjedništvo 
KKZ donosi odluku o refundiranju u obliku šest rola 
filmske trake 16mm? što se smatra adekvatnim za tri 
rola super 8. Momčilo Medić također ima pravo razvi
janja ovih šest rola na račun KKZ.

Konstatacija VIII: Ha republičku smotru u Zadar treba poslati neko
liko filmova čiji su autori članovi KKZ, kako bi 
klub imao svoju selekciju na ovoj smotri.

Zaključak VIII: KKZ će na republičkoj smotri u Zadru predstavljati 
filmovi "Fotografias misteriosas" Vladislava Kovače- 
vića, "Rođenje" Milana Bukovca i Vlaste Zelenko te 
"Vjesnik" autora Topoloveca.

Konstatacija IX: Domar KKZ dostavio je listu sredstava za čišćenje 
kluba koja su mu neophodna za održavanje prostori
ja KKZ.

Zaključak IX: Domar KKZ nabavit će potrebna sredstva za čišćenje na 
račun KKZ.

Konstatacija X;Hije bilo drugih pitanja niti prijedloga.

Zaključak X: ^-duća sjednica Predsjedništva KKZ održat će se u poned
jeljak, 2O.X 1986.godine u 20.00 sati.

Zapisničar:
Duško Popović,v.r.

Predsjednik:
Lud-toik Matić,v.r.


